

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

GOH WEN QIANG
BLK 138 RIVERVALE ST #13-758
SINGAPORE 540138

Contact : 91112298

TAX INVOICE

Repair Code : CLM15723
Date in : 16/11/2022
Vehicle Num. : SMV5532D
Model : HYUNDAI I30 PDE 1.4 T-GDI DCT
Chassis/Eng# : TMAH3513VLJ115226/G4LDKD073679

T? Chinn.
Hui Peng

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
FRONT BUMPER <i>Repit</i>	1	837.00	837.00
FRONT BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>new</i>	2	79.00	158.00
FRONT LH DOOR SIDE MIRROR ASSY <i>used</i>	1	1337.00	1337.00 1085
FRONT LH FENDER <i>Repld</i>	1	788.00	788.00
FRONT LH FENDER INNER SHIELD <i>don</i>	1	225.00	225.00
FRONT LH KNUCKLE ARM <i>new</i>	1	900.00	900.00
FRONT LH KNUCKLE ARM BEARING <i>new</i>	1	453.00	453.00 258
FRONT LH LOWER ARM <i>new</i>	1	545.00	545.00
FRONT LH SHOCK ABSORBER <i>new</i>	1	509.00	509.00
FRONT LH SPORT RIM <i>at</i>	1	1338.00	1338.00 750
FRONT LH STABILIZER LINK <i>new</i>	1	75.00	75.00
FRONT LH TIE ROD END <i>new</i>	1	73.00	73.00
Subtotal before discount			7,238.00
Percentage discount 20%			1,447.60
Sub-total 1			5,790.40
FRONT BUMPER CLIPS - SET <i>new</i>	1	80.00	80.00 30
FRONT LH 205/55ZR16 TYRE <i>new</i>	1	500.00	500.00 30
FRONT LH FENDER INNER SHIELD CLIPS - SET <i>new</i>	1	50.00	50.00 30

2356
1884.80
S-N 750

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

GOH WEN QIANG
BLK 138 RIVERVALE ST #13-758
SINGAPORE 540138

Contact : 91112298

TAX INVOICE

Repair Code : CLM15723

Date in : 16/11/2022

Vehicle Num. : SMV5532D

Model : HYUNDAI I30 PDE 1.4 T-GDI DCT

Chassis/Eng# : TMAH3513VLJ115226/G4LDKD073679

Subtotal before discount	630.00
Percentage discount 0%	0.00
Sub-total 2	630.00
Parts-total	6,420.40

LABOUR

To remove, change front suspension parts, absorber, lower arm, knuckle arm, wheel bearing, bearing hub, drive shaft, anti-roll bar, top-arm and steering rack and pinion.

To road test driving, check and resetting wheel alignments system.

To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.

To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.

To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.

Labour Total	1,780.00
Parts & Labour Total	8,200.40

80
~~300~~ 280.00
80 100.00
50 700.00
350 600.00
30 100.00

1040

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

page 2

- LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
 - To display damaged part(s) during resurvey
 - Parts prices are subject to confirmation
 - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 - No illegal modification(s) is allowed
 - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian Cj
r/s 17/11/22

04 Rps.

total: 3674.80

L/s: 2.9K

2.9K